ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 136/2022

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal ,para que em conjunto com a diretoria competente
providencie a instalação de um parque infantile e e e e uma academia ao ar livre no Bairro São
Jardim da Laje como providenciar também a a limpeza e manutenção do lago no bairro em
nosso município

Tal solicitação tem como objetivo atender o anseio dos munícipes que reside no referido
bairro.

Neste sentido, se faz necessário o atendimento dessa benfeitoria no locai, como forma
de zelarmos pelo bem estar de nossos queridos cidadãos Lindoianos,

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2022.

1/  (L
:t o  d e  o l iv e ir aOLIVEIRA MACHADO

L/ Vereador

JUSSARA DEMATE PEREIRA
Vice Presidente da Câmara

RAFAEL DE SOUZA PINTO

Vereador

i|CÂMARA M UNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
i^ÀveriidcT R io d o  P e ixe/460^, Jard im  Estância Lindoia - CEP 13.950-000- LINDOIA/SP

• "T. j ^ W *  ' p i s t a s -  • -• m • #  ^

^  C on ta to  : ( 19) 3898-1125- E:m q iira ten d im e n to@ cam q rqH n do iq .sp .go ^ b rJg ig lS